quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 04, AO CONTRATO Nº. 011/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA. ‐ CONTRATADA: DIAMANTINA

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. ‐ OBJETO: Execução de obras e serviços de engenharia

na  construção  de  02  (duas0  Unidades  Básicas  de  Saúde,  neste  Município:    Data  do  Termo:

03/03/2016;  Prazo  do  Termo  Aditivo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Valor  do  Contrato:  R$

815.186,60  (oitocentos e quinze mil,  cento e oitenta e seis  reais e sessenta centavos) Cândido

Sales‐Ba., 03 de março de 2016. Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 05, AO CONTRATO Nº. 011/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA. ‐ CONTRATADA: DIAMANTINA

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. ‐ OBJETO: Execução de obras e serviços de engenharia

na  construção  de  02  (duas0  Unidades  Básicas  de  Saúde,  neste  Município:    Data  do  Termo:

03/09/2016;  Prazo  do  Termo  Aditivo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Valor  do  Contrato:  R$

815.186,60  (oitocentos e quinze mil,  cento e oitenta e seis  reais e sessenta centavos) Cândido

Sales‐Ba., 03 de Setembro de 2016. Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB94833B2D30C1225E2996381BDAF3C0

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 06, AO CONTRATO Nº. 011/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA. ‐ CONTRATADA: DIAMANTINA

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. ‐ OBJETO: Execução de obras e serviços de engenharia

na  construção  de  02  (duas0  Unidades  Básicas  de  Saúde,  neste  Município:    Data  do  Termo:

03/03/2017;  Prazo  do  Termo  Aditivo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Valor  do  Contrato:  R$

815.186,60  (oitocentos e quinze mil,  cento e oitenta e seis  reais e sessenta centavos) Cândido

Sales‐Ba., 03 de março de 2017. Elaine Pontes de Oliveira – Prefeita Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 07, AO CONTRATO Nº. 011/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES/BA. ‐ CONTRATADA: DIAMANTINA

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. ‐ OBJETO: Execução de obras e serviços de engenharia

na  construção  de  02  (duas0  Unidades  Básicas  de  Saúde,  neste  Município:    Data  do  Termo:

01/09/2017;  Prazo  do  Termo  Aditivo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Valor  do  Contrato:  R$

815.186,60  (oitocentos e quinze mil,  cento e oitenta e seis  reais e sessenta centavos) Cândido

Sales‐Ba., 01 de Setembro de 2017. Elaine Pontes de Oliveira – Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB94833B2D30C1225E2996381BDAF3C0

		2017-12-28T19:01:49-0200